[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года

              № 17
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство  и 25-летнего юбилея ООО «Селена»  Крикуна Олега Васильевича – заместителя директора по административно – хозяйственной работе ООО «Селена».
Председатель Думы  города Югорска

В.А. Климин
«28» февраля 2017 года
(дата подписания)